9 λυπηθεις, > δε B D Θs 1s 13^r 1424 1675 a | δοθηναι +
αυτη Θ 565 1s 13^r 1424^s synp ar gg sa | 10 απεκεφαλ.
BS*Z 1s 0106] + τον rel. | 11 επι] εν 892 Θs 1s 983 543|
και³+το κορασιον (Mc 6,28) Ta^am 1424^s e b c f ff² h syc
bo | 12 πτωμα] σωμα ZΔW 28 118^s 1689 7^s 1223 rel. sa |
πτωμα + αυτου Ta^a S*L D 565 544 954 477 213 Σ 157s
1093s al. 1375^s 1555 c f ff h | q vg¹ synp sa | αυτο] αυτον
BS* a ff | 13 περσοι SZL 544 1689 157 245 4s 1093 al.
lat pl. | 14 εξελθ. + ο Iς CAW 565s 543-71 U rel. f h q
syrih gg, > a b ff² syv | 15 ουν SCZ 892 399 1s Σ syh^m
co | τας + κυκλω (Mc 6,36) Ta^a C* 33 Θs 399s 348
1579s Σ 713 1396 syi ar gg | 16 Iς > S* D 1424^s 1604s
k synp co | 18 ωδε > Ta^a D Θs 1s vl syv Xq | 19 εκε-
λευσεν SZ 1012s 1295 ff ar co Ωq |

Baptistae. Et contristatus est rex; propter iu- 9
 ramentum autem et eos qui pariter recumbe-
 bant iussit dari. Misitque et decollavit Iohan- 10
 nem in carcere. Et allatum est caput eius in 11
 disco et datum est puellae, et attulit matri
 suae. Et accedentes discipuli eius tulerunt cor- 12
 pus eius et sepelierunt illud, et venientes nun-
 tiaverunt Iesu.

14,13-36 *Populus cibo refectus* (Mc 6,31-56;
 L 9,10-17; J 6,1-21)

Quod cum audisset Iesus, secessit inde in 13
 navicula in locum desertum seorsum; et cum
 audissent turbae, secutae sunt eum pedestres
 de civitatibus. Et exiens vidit turbam multam 14
 et misertus est eis et curavit languidos eorum.
 Vespere autem facto accesserunt ad eum di- 15
 scipuli eius dicentes: Desertus est locus, et hora
 iam praeteriit; dimitte turbas, ut euntes in
 castella emant sibi escas. Iesus autem dixit 16
 eis: Non habent necesse ire; date illis vos man-
 ducare. Responderunt ei: Non habemus hic nisi 17
 quinque panes et duos pisces. ¹Qui ait eis: Af- 18
 ferte mihi illos huc. Et cum iussisset turbam 19

9 iusiurandum OX*ss*BJMaV k c d ffz

11 attulit JQ vl(-z)] tulit *rel.*

12 eius² EpJMaDEQRKThTW c d f ff l q] > *rel.*

13 naviculam HRTThT

14 eis MX*Ep*BJDEQR fff] illis vl pl., eius *rel. z*

18 ~ illos mihi *codd. e* (vl pl.)

discumbere super faenum, acceptis quinque panibus et duobus piscibus, aspiciens in caelum benedixit et fregit et dedit discipulis panes,
 20 discipuli autem turbis. Et manducaverunt omnes et saturati sunt. Et tulerunt reliquias, duodecim
 21 cophinos fragmentorum plenos. Manducantium autem fuit numerus quinque milia virorum, exceptis mulieribus et parvulis.
 22 Et statim compulit Iesus discipulos ascendere in naviculam et praecedere eum trans fretum,
 23 donec dimitteret turbas. Et dimissa turba ascendit in montem solus orare. Vespere autem
 24 facta solus erat ibi. Navicula autem in medio mari iactabatur fluctibus; erat enim contrarius
 25 ventus. Quarta autem vigilia noctis venit ad eos ambulans super mare. Et videntes eum super
 26 mare ambulantem turbati sunt dicentes: Quia phantasma est, et prae timore clamaverunt.
 27 ¹ Statimque Iesus locutus est eis dicens: Habete fiduciam; ego sum, nolite timere. Respondens
 28 autem Petrus dixit: Domine, si tu es, iube me ad te venire super aquas. At ipse ait: Veni.